
          

       
 
 
 
 
   
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

SPF Seniorerna Tranemo,  årsmöte för år 2021 i Parkudden  

Ordförande Bertil Hansson hälsade drygt 100 personer välkomna för trevlig gemenskap till det 

försenade årsmötet i Parkudden.  

Efter sedvanliga förhandlingar, som avlöpte galant med Lars-Åke Larsson som mötesordförande, 

avtackades Marita Nordin efter många år i styrelsen. På hennes plats nyvaldes Lena Sundqvist 

med ansvar för folkhälsa och säkerhet. I övrigt var det omval på resten av styrelsen. Marianne och 

Hans Josefsson avtackades efter troget arbete i en av arbetsgrupperna, och GuMarianne och 

Hans Josefsson avtackades efter troget arbete i en av arbetsgrupperna, samt att Gun Axelsson 

och Marianne Josefsson avtackades efter flera år i valberedningen., n Axelsson och Marianne 

Josefsson avtackades efter flera år i valberedningen.,  

 Marianne och Hans Josefsson avtackades efter troget arbete i en av arbetsgrupperna.  

Föreningen har totalt ca 400 medlemmar. Under året hade 12 medlemmar avlidit vilket hedrades 

med parentation och en vers som lästes av Marita Nordin.   

Mossebogruppen hade ordnat korv med bröd med flera sallader och inte minst kaffe och hembakt. 

Vad som kommer att hända under hösten presenterades av Hasse Skoglund. Allt från träning på 

Träna, cykeltur, flera resor och avslutning med julfest. Mer finns att läsa i utskickat program och på 

hemsidan.  

Kvällens höjdpunkt var när trubadurerna Lasse Sörbom och Pelle Jageby spelade upp sina härliga 

låtar. Med humor och spelglädje trollband de oss under en knapp timma. 

2021-08-26  Hasse 



          

       
 
 
 
 
   
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           

 

      



          

       
 
 
 
 
   
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



          

       
 
 
 
 
   
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



          

       
 
 
 
 
   
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



          

       
 
 
 
 
   
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



          

       
 
 
 
 
   
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


